АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023 г.                                               г.  Аксай                                   № 108

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 11.01.2023 г. № 3 «Об

утверждении плана городских культурно-

массовых мероприятий на 2023 год»

В целях корректировки плана городских культурно-массовых мероприятий на

2023 год, -

1. Внести изменения в Приложение № 1 к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения от 11.01.2023 г. № 3 «Об утверждении плана

городских культурно-массовых мероприятий на 2023 год», изложив пункт 18 в

следующей редакции:

« 18. Цикл мероприятий,

посвященных Году

атамана М.И. Платова

май -

сентябрь

ПКиО,

Площадь

Героев

ДК Молодежный

Администрация

Аксайского

городского

поселения

».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков

Распоряжение вносит

МБУК АГП «ДК Молодежный»

http://gorod-aksay.ru/